鳥取県告示第179号

平成９年鳥取県告示第766号（環境美化促進地区の指定について）の一部を次のように改正し、平成24年４月１

日から施行する。

  平成24年３月23日

鳥取県知事 平 井 伸 治

改 正 後 改 正 前

 (１) 指定する地区

 (１) 指定する地区

地区名 市町村 地区の区域

地区名 市町村 地区の区域

岩美町鴨

が磯・城

原地区

岩美町 １ 県道網代港岩美停車場

線の次の区間

起点 岩美郡岩美町大字

網代 635地先

終点 岩美郡岩美町大字

田後 574－１地先

２ １に接する鴨が磯展望

駐車場及び城原駐車場

岩美町浦

富地区

岩美町 １ 県道網代港岩美停車場

線の次の区間

起点 岩美郡岩美町大字

浦富 3189－26地先

終点 岩美郡岩美町大字

浦富 2475－14地先

２ 岩美郡岩美町大字浦富

の一部（荒砂神社周辺の

区域）

岩美町岩

井温泉地

区

岩美町 １ 町道岩井中央線の次の

区間

起点 岩美郡岩美町大字

岩井 169－１地先

終点 岩井大橋

２ 町道宇治岩井線の次の

区間

起点 町道岩井中央線

終点 岩美郡岩美町大字

宇治 461－２地先

３ 町道岩井平和橋線の次

の区間

起点 町道岩井中央線

終点 平和橋

４ 町道岩井３号線の次の

区間

起点 岩美郡岩美町大字

若桜町若

桜駅前周

辺地区

若桜町

１ 八頭郡若桜町大字若桜

の一部（若桜駅前広場の

区域）

２ 町道屋堂羅１号線の次

の区間

起点 若桜駅

終点 国道 29号

３ 県道若桜停車場線の次

の区間

起点 若桜駅

終点 八頭郡若桜町大字

若桜 393地先

岩井 515地先

終点 町道岩井平和橋線

５ ４に接する蒲生川

若桜町若

桜駅前周

辺地区

若桜町 １ 八頭郡若桜町大字若桜

の一部（若桜駅前広場の

区域）

２ 町道屋堂羅１号線の次

の区間

起点 若桜駅

終点 国道 29号

３ 県道若桜停車場線の次

の区間

起点 若桜駅

終点 八頭郡若桜町大字

若桜 393地先

 略  略

 (２) 略

 (２) 略

 備考 改正部分は、太線で囲まれた部分である。